Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1643/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com reparo em camada asfáltica na Rua Antero de Quental, próximo ao número 178 no bairro Parque Residencial Frezarin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado reparo em camada asfáltica na Rua Antero de Quental, próximo ao número 178 no bairro Parque Residencial Frezarin, neste município.

Justificativa:

Neste local a malha asfáltica afundou formando uma grande cratera no meio da rua, expondo os moradores que por ali transitam a risco de acidentes graves, sendo necessárias providências urgentes.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de julho de 2020.

Antônio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”
-vereador-
e4a58185-2eb8-483f-8d2e-5dcac83aac66.png
PROTOCOLO 3112/2020 - 24/07/2020 16:25

image1.jpeg